
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Шістнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про порядок встановлення загальнобудинкового вузла обліку 

природного газу на житлових будинках комунальної власності 

 

Керуючись ст. 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», ЗУ «Про забезпечення 

комерційного обліку природного газу», Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановлення надомних вузлів обліку природного газу на житлових будинках 

комунальної власності здійснювати  за погодженням з балансоутримувачем. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                          І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

26 січня 2017 року 

715-16/VII 

 


